РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Кутейниковского сельского поселения

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«27» марта  2015 года                          № 80                         сл. Кутейниково

 Об утверждении структуры Администрации

Кутейниковского сельского поселения

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,  Собрание депутатов Кутейниковского сельского поселения третьего созыва
РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Кутейниковского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение  Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения третьего созыва от 26 июня 2014 года № 53 «Об утверждении структуры Администрации Кутейниковского сельского поселения» считать утратившим силу.
3.Настоящее Решение подлежит размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения и официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2015 года.
Глава Кутейниковского
сельского поселения                                                               А.Н. Будченко

	Приложение к Решению Собрания депутатов
Кутейниковского сельского поселения третьего созыва

  от «27» марта .2015 года  № 80

	СТРУКТУРА

Администрации Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района Ростовской области

Глава поселения - 1 ед.

СЕКТОР       экономики и финансов

 специалист  1 категории - специалист по делопроизводству, организационной, кадровой и правовой работе, совершению нотариальных действий  - 1 ед.

1. начальник сектора экономики и финансов -1 ед.

2. ведущий специалист - главный бухгалтер  - 1 ед.
3. специалист 1 категории - 1 ед.

специалист 1 категории - специалист по вопросам имущественных и земельных отношений -1 ед.

специалист 1 категории – специалист  по вопросам муниципального хозяйства и ЖКХ , – 1 ед.

специалист 1 категории – специалист  по вопросам   ГО и ЧС, пожарной безопасности, архивной работе – 1 ед.

.
обслуживающий персонал
Всего:

12,1 ед.

водитель легкового автомобиля - 1 ед.

Глава поселения

1 ед.

         уборщик производственных помещений - 1 ед.

Муниципальные служащие

7 ед.

     сторож – 2,1 едед

д.
Обслуживающий персонал

4,1 ед.